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	FORMULARZ TECHNICZNY (FT)

	MACIERZ BACKUPOWA
Ilość sztuk: 1

	Nazwa i model oferowanej macierzy
	
Nazwa: ……………………………………………………………………..

Model: ………………………………………………………………………       
                                     

	Opis wymagań minimalnych
	       PARAMETRY OFEROWANEGO SPRZĘTU*

	
	Deklaracja zgodności z opisem wymagań minimalnych 
(np. TAK / NIE)

	1
	2
	3

	1
	Urządzenie musi być przeznaczone do deduplikacji i przechowywania kopii zapasowych. Urządzenie musi spełniać wymagania wyspecyfikowane w niniejszej tabeli.
	 

	2
	Dostarczone urządzenie musi oferować przestrzeń min. 1250TB netto (powierzchni użytkowej) bez uwzględniania mechanizmów protekcji, wymagana możliwość zwiększenia wymaganej pojemności urządzenia o min. 200TB netto poprzez zwiększenie pojemności dyskowej oraz licencyjnej.
	 

	3
	Wymagana możliwość rozbudowy oferowanego urządzenia do konfiguracji wysoko dostępnej (HA)  – min. dwu-kontrolerowej, współdzielącej zasoby dyskowe urządzenia. Konfiguracja dwu-kontrolerowa dotyczy kontrolerów sterujących pracą urządzenia (nie chodzi o ew. kontrolery stosowane w przypadku np.: macierzy dyskowych, które mogą być częścią składową przestrzeni dyskowej deduplikatora), na których zainstalowane jest oprogramowanie zapewniające wymagane funkcjonalności deduplikatora. Konfiguracja wysoko dostępna (HA) powinna umożliwiać automatyczny fail-over oraz kontynuację pracy urządzenia w przypadku uszkodzenia kontrolera, przy zapewnieniu wymaganych parametrów wydajnościowych oraz utrzymaniu wymaganych funkcjonalności (wymóg konfiguracji HA nie będzie spełniony jeżeli producent oferowanego urządzenia nie oferuje oficjalnie takiej funkcjonalności w obrębie oferowanego typu/modelu urządzenia, oferowana funkcjonalność HA powinna znaleźć potwierdzenie w ogólnie dostępnej dokumentacji dla oferowanego urządzenia). Rozbudowa do konfiguracji HA powinna być zrealizowana w obrębie zaoferowanego urządzenia - poprzez dołożenie dodatkowego kontrolera  oraz elementów niezbędnych do jego podłączenia, scenariusz polegający na wymianie urządzenia nie będzie brany pod uwagę.
	 

	4
	Dostarczone urządzenie powinno umożliwiać dodatkową rozbudowę o warstwę typu CLOUD dedykowaną do długotrwałego przechowywania danych (tzw. Long Term Retention) – dane o określonej retencji (zgodnie z założoną polityka retencyjną), bez pośrednictwa dodatkowych urządzeń (typu GATEWAY) powinny zostać przemigrowane (w postaci zdeduplikowanej) na dodatkową warstwę (wymagane wsparcie dla  AWS w tym dla S3 Standard, S3 Standard-IA, Microsoft Azure w tym dla Block Blob Storage Standard oraz Google GCP). Wymagana enkrypcja danych przechowywanych na warstwie typu Cloud. Skalowanie w przypadku oferowanej przestrzeni warstwy typu Cloud powinno wynosić min. 2800TB netto.
	 

	5
	Oferowane urządzenie musi posiadać minimum 
· 8 portów Ethernet 10/25 Gb/s OP (wymagana pełna obsada wkładek)
· 4 porty Ethernet 10 Gb/s BaseT 
wymagana możliwość obsługi każdym z w/w portów protokołów  CIFS, NFS, deduplikacja na źródle
· 4 porty 32 Gb/s FC (wymagana pełna obsada wkładek)
wymagana możliwość obsługi poprzez porty FC  protokołów  VTL, deduplikacja na źródle.
( możliwość dodania dwóch portów FC oznacza oficjalnie wsparcie takiej konfiguracji przez producenta urządzenia, wolny slot na dodatkowa kartę HBA w przypadku oferowanej konfiguracji urządzenia oraz możliwość natychmiastowego zamówienia u producenta wymaganej karty rozszerzeń)
	 

	6
	Oferowane urządzenie musi umożliwiać jednoczesny dostęp wszystkimi poniższymi protokołami:
· CIFS, NFS
· zapewniającym deduplikację na źródle, wymagane wsparcie dla  aplikacji Commvault (co najmniej na poziomie Media Server a także Client Direct przy użyciu storage accelerator), Veeam Backup and Replication (co najmniej na poziomie Veeam Data Mover), NetWorker na poziomie standardowego klienta
· VTL (min. 10 jednocześnie)

	 

	7
	Wymagane jest dostarczenie licencji, pozwalającej na jednoczesną obsługę protokołów CIFS, NFS, deduplikacja na źródle, VTL  do oferowanej pojemności urządzenia.
	 

	8
	Oferowane pojedyncze urządzenie musi osiągać zagregowaną wydajność (dla maksymalnej konfiguracji) protokołami:  NFS   co najmniej 55 TB/h (dane podawane przez producenta) oraz co najmniej 105 TB/h z wykorzystaniem deduplikacji na źródle (dane podawane przez producenta).
	 

	9
	Urządzenie musi pozwalać na jednoczesną obsługę minimum 1800 strumieni w tym jednocześnie:
· zapis danych minimum 1000 strumieniami
· odczyt danych minimum 300 strumieniami 
· replikacja minimum 500 strumieniami
pochodzących z różnych aplikacji oraz dowolnych protokołów (CIFS, NFS, VTL, deduplikacja na źródle) oraz dowolnych interfejsów (FC, LAN) w tym samym czasie. 
Wymieniona wartość 1800 jednoczesnych strumieni dla wszystkich protokołów (czyli jednocześnie 1000 dla zapisu i jednocześnie 300 strumieni dla odczytu i jednocześnie 500 strumieni dla replikacji) musi mieścić w przedziale oficjalnie rekomendowanym i wspieranym przez producenta urządzenia.
Wszystkie zapisywane strumienie muszą podlegać globalnej deduplikacji przed zapisem na dysk (in-line) jak opisano w niniejszej specyfikacji.
	 

	10
	Oferowane urządzenie musi mieć możliwość emulacji następujących bibliotek taśmowych:
· StorageTek L180
· IBM TS 3500
	 

	11
	 Oferowane urządzenie musi mieć możliwość emulacji napędów taśmowych  min.: LTO5, LTO7
	 

	12
	Urządzenie musi umożliwiać (w przypadku VTL’a)  emulację minimum  1800 napędów, emulację min. 30 000 slotów w przypadku poj. biblioteki  taśmowej oraz emulację sumarycznie min.  60 000 slotów.
	 

	13
	Oferowane urządzenie musi deduplikować dane in-line przed zapisem na nośnik dyskowy. Na wewnętrznych dyskach urządzenia nie mogą być zapisywane dane w oryginalnej postaci (niezdeduplikowanej) z jakiegokolwiek fragmentu strumienia danych przychodzącego do urządzenia.
	 

	14
	Technologia deduplikacji musi wykorzystywać algorytm bazujący na zmiennym, dynamicznym bloku jednak o długości nie większej niż 12 kB Algorytm ten musi samoczynnie i automatycznie dopasowywać się do otrzymywanego strumienia danych co oznacza, że urządzenie musi dzielić otrzymany pojedynczy strumień danych na bloki o różnej długości, bez konieczności podejmowania czynności mających na celu ustalenie predefiniowanej długości bloków używanych do deduplikacji danych określonego typu. Deduplikacja zmiennym, dynamicznym blokiem oznacza, że wielkość każdego bloku (na jaki są dzielone dane pojedynczego strumienia backupowego) może być inna niż poprzedniego oraz jest indywidualnie ustalana przez algorytm deduplikacji zastosowany w urządzeniu, oferowane urządzenie nie może dzielić jakiegokolwiek pojedynczego strumienia danych backupowych na bloki o ustalonej, tej samej długości.
	 

	15
	Oferowany produkt musi posiadać obsługę mechanizmów globalnej deduplikacji dla danych otrzymywanych jednocześnie wszystkimi protokołami (CIFS, NFS, VTL, deduplikacja na źródle) przechowywanych w obrębie całego urządzenia co oznacza, że przechowywany na urządzeniu fragment danych nie może być ponownie zapisany bez względu na to, jakim protokołem zostanie ponownie otrzymany. Wszystkie emulowane jednocześnie w obrębie urządzenia biblioteki wirtualne (VTL) oraz udziały NFS/CIFS również powinny podlegać globalnej deduplikacji – blok danych otrzymany i zapisany w wirtualnej bibliotece „A”, nie może zostać ponownie zapisany jeśli trafi do innej wirtualnej biblioteki „B” w obrębie tego samego urządzenia (to samo dotyczy udziałów NFS/CIFS). Przestrzeń składowania zdeduplikowanych danych musi być jedna dla wszystkich protokołów dostępowych, co oznacza zastosowanie pojedynczej bazy deduplikatów bez względu na ilość/rodzaj używanych jednocześnie protokołów dostępowych.
	 

	16
	Proces deduplikacji musi odbywać się in-line – w pamięci urządzenia, przed zapisem danych na nośnik dyskowy. Zapisowi na system dyskowy muszą podlegać tylko unikalne bloki danych nie zapisane jeszcze na system dyskowy urządzenia. Dotyczy to każdego fragmentu przychodzących do urządzenia danych. Wymaganie nie będzie spełnione jeżeli deduplikacja in-line realizowana będzie przez zewnętrzną aplikację backup’ową. Wymaganie deduplikacji in-line dotyczy zapisu danych przez każdy z wymaganych intefejsów, w przypadku interfejsów: NFS, CIFS oraz VTL realizacja deduplikacji in-line nie może w żadnym stopniu zależeć od konkretnej aplikacji backu’owej, dane zapisywane poprzez interfejsy NFS CIFS bez użycia jakiejkolwiek aplikacji backup’owej również muszą być deduplikowane w sposób in-line
	 

	17
	Proponowane rozwiązanie nie może w żadnej fazie korzystać (w całości lub częściowo) z bufora na składowanie danych w postaci oryginalnej (niezdeduplikowanej) w celu ich późniejszej deduplikacji (wymagana deduplikacja in-line)
	 

	18
	Wszystkie unikalne bloki przed zapisaniem na dysk muszą być dodatkowo kompresowane.
	 

	19
	Tryb zapisu zabezpieczanych danych nie może umożliwiać nadpisywania danych, dane mogą być zapisywane jedynie w trybie append-only, dane dla których wygasła retencja powinny zostać usunięte podczas procesu czyszczenia tzw. Cleaning, wymaganie dotyczy wszystkich danych zapisanych na urządzeniu a nie wybranych grup danych objętych działaniem blokad zabezpieczających przed usunięciem/modyfikacją danych.
	 

	20
	Oferowane urządzenie musi wspierać (wymagane formalne wsparcie producenta urządzenia), co najmniej następujące aplikacje: Commvault oraz Veeam Backup and Replication.
W przypadku współpracy z każdą z powyższych  aplikacji urządzenie musi umożliwiać deduplikację na źródle (w przypadku Commvault: co najmniej na poziomie Media Server a także Client Direct przy użyciu storage accelerator, w przypadku   Veeam Backup and Replication co najmniej na poziomie Veeam Data Mover) i przesłanie nowych, nie znajdujących się jeszcze na urządzeniu bloków poprzez sieć LAN.  Deduplikacja w wyżej wymienionych przypadkach musi zapewniać aby do oferowanego urządzenia były transmitowane poprzez sieć LAN jedynie fragmenty danych nie znajdujące się dotychczas na urządzeniu.
	 

	21
	W przypadku przyjmowania backupów z Commvault, Veeam Backup and Replication, urządzenie musi umożliwiać deduplikację na źródle (co najmniej na poziomie Media Server dla CommVault, Data Mover dla Veeam)  i przesłanie nowych, nieznajdujących się jeszcze na urządzeniu bloków poprzez sieć FC.  
Deduplikacja w wyżej wymienionych przypadkach musi zapewniać aby do oferowanego urządzenia były transmitowane poprzez sieć FC jedynie fragmenty danych nie znajdujące się dotychczas na urządzeniu.
	 

	22
	Oferowane urządzenie powinno umożliwiać uruchamianie maszyn wirtualnych VMware bezpośrednio z danych backupowych bez konieczności odtwarzania danych.
	 

	23
	Wymagana funkcjonalność Load Balancing oraz Link Failover w obrębie portów wykorzystywanych przez aplikację backupową.
	 

	24
	Wymagane wsparcie dla backupów typu Virtual Synthetics w przypadku aplikacji Commvault, Veeam Backup and Replication.
	

	25
	W przypadku deduplikacji na źródle poprzez sieć IP (LAN oraz WAN), wymagana możliwość szyfrowania komunikacji kluczem minimum 256 bitów.
	

	26
	Urządzenie powinno umożliwiać zaszyfrowanie przechowywanych danych, wymagane licencje umożliwiające zaszyfrowanie i przechowywanie zaszyfrowanych danych w obrębie maksymalnej pojemności oferowanego urządzenia.
	

	27
	Urządzenie musi wspierać deduplikację na źródle poprzez sieć FC (SAN) minimum dla następujących systemów operacyjnych:
· Windows
· Linux (RedHat, SuSE)
	

	28
	Oferowane urządzenie musi umożliwiać bezpośrednią replikację danych do drugiego urządzenia takiego samego typu. Konfiguracja replikacji musi być możliwa w każdym z trybów:
    - jeden do jednego 
    - wiele do jednego
    - jeden do wielu
    - kaskadowej (urządzenie A replikuje dane do urządzenia B, które te same dane replikuje do urządzenia C).
Replikacja musi się odbywać w trybie asynchronicznym. Transmitowane mogą być tylko te fragmenty danych (bloki) które nie znajdują się na docelowym urządzeniu. Ewentualna licencja na replikację musi być dostarczona w ramach postępowania.
	

	29
	Urządzenie musi umożliwiać wydzielenie określonych portów Ethernet dedykowanych do replikacji.
	

	30
	W przypadku  wykorzystania portów Ethernet do replikacji urządzenie musi umożliwiać przyjmowanie backupów, odtwarzanie danych, przyjmowanie strumienia replikacji, wysyłanie strumienia replikacji tymi samymi portami.
	

	31
	Oferowane urządzenie musi działać poprawnie przy zapełnieniu danymi na poziomie co najmniej 90%. Dokumentacja urządzenia nie może wskazywać na ew. problemy, obostrzenia, które są efektem zapełnieniu urządzenia  zabezpieczanymi danymi, na poziomie mniejszym niż 90%.
	

	32
	Zdeduplikowane i skompresowane dane przechowywane w obrębie podsystemu dyskowego urządzenia muszą być chronione za pomocą technologii RAID 6 lub równoważnej.
	

	33
	Każda grupa RAID 6 musi mieć przynajmniej 1 dysk hot-spare automatycznie włączany do grupy RAID w przypadku awarii jednego z dysków produkcyjnych. Dyski hot-spare muszą być globalne, możliwe do wykorzystania w innych półkach, w przypadku wyczerpania w nich dysków hot-spare.
	

	34
	Oferowane urządzenie musi umożliwiać wykonywanie SnapShot’ów, czyli umożliwiać zamrożenie obrazu danych (stanu backupów) w urządzeniu na określoną chwilę. Oferowane urządzenie musi również umożliwiać odtworzenie danych ze Snapshot’u.
Odtworzenie danych ze Snapshot’u nie może wymagać konieczności nadpisania danych produkcyjnych jak również nie może oznaczać przerwy w normalnej pracy urządzenia (przyjmowania/odtwarzania backupów).
Wymagana możliwość wykorzystania funkcjonalności SnapShot dla danych przesyłanych dowolnym z wymaganych interfejsów urządzenia.
	

	35
	Urządzenie musi pozwalać na przechowywanie minimum 700 Snapshotów jednocześnie w obrębie oferowanej przestrzeni, przy zachowaniu globalnej deduplikacji oraz standardowego trybu pracy urządzenia – umożliwiającego wykorzystanie wszystkich dostępnych funkcjonalności.
	

	36
	Urządzenie musi umożliwiać podział na logiczne części. Dane znajdujące się w każdej logicznej części muszą być między sobą deduplikowane (globalna deduplikacja między logicznymi częściami urządzenia).
	

	37
	Urządzenie musi mieć możliwość podziału na minimum 20 logicznych części pracujących równolegle. Producent musi oficjalnie wspierać pracę minimum 20 logicznych części pracujących równolegle z pełną wydajnością urządzenia.
	

	38
	Dla każdej z w/w logicznych części oferowanego urządzenia musi być możliwość zdefiniowania oddzielnego użytkownika zarządzającego daną logiczną częścią deduplikatora. Użytkownicy zarządzający logiczną częścią A muszą widzieć tylko i wyłącznie zasoby logicznej części A i nie mogą widzieć żadnych innych zasobów oferowanego urządzenia.
	

	39
	Wymagana możliwość zaprezentowania każdej z logicznych części oferowanego urządzenia, jako niezależnego urządzenia dostępnego za pośrednictwem: CIFS, NFS,VTL, deduplikacja na źródle.
	

	40
	Urządzenie musi umożliwiać zdefiniowanie blokady skasowania danych (funkcjonalność WORM). Blokada skasowania danych musi chronić plik w zdefiniowanym czasie przed usunięciem pliku, modyfikacją pliku.
Blokada skasowania danych musi działać w dwóch trybach (do wyboru przez administratora):
1. Możliwość zdjęcia blokady przed upływem ważności danych
2. Brak możliwości zdjęcia blokady przed upływem ważności danych (COMPLIANCE), w tym wypadku wymagane wsparcie norm SEC 17a-4(f), ISO Standard 15489-1 oraz Sarbanes-Oxley Act w zakresie ochrony danych, wymagane oficjalne wsparcie wymaganej blokady przez aplikację  Commvault, Veeam Backup. 
Licencje na blokadę usunięcia/zmiany przechowywanych plików muszą być dostarczone wraz z urządzeniem.
Wymagana możliwość automatycznego uruchamiania blokady (podczas zapisu) WORM dla danych zapisywanych na obszar objęty działaniem wspomnianej blokady. W każdym przypadku wymagana również możliwość używania blokady WORM dla obrazu danych uzyskanych poprzez użycie wymaganej funkcjonalności SnapShot. Zamawiający wymaga dostarczenie ogólnodostępnej dokumentacji oferowanego produktu potwierdzającego spełnienie wymaganej funkcjonalności.
	

	41
	Urządzenie musi mieć możliwość przechowywania danych niezmienialnych: video, grafika, nagrania dźwiękowe, pliki pdf na udziałach CIFS/NFS.
Wymagane jest formalne wsparcie producenta dla przechowywania w/w danych na urządzeniu.
	

	42
	Urządzenie musi weryfikować dane po zapisie (weryfikacja wszystkich zabezpieczanych danych backup’owych). Każda zapisana na dyskach porcja danych  musi być odczytana i porównana z danymi otrzymanymi przez urządzenie. Powyższa weryfikacja powinna być realizowana w locie, czyli przed usunięciem z pamięci oryginalnych danych (otrzymanych z aplikacji backupowej), musi być realizowana w trybie ciągłym (a nie ad-hoc), wymagane parametry wydajnościowe urządzenia  muszą uwzględniać  tę funkcjonalność.
Wymagane potwierdzenie opisanej funkcjonalności w oficjalnej dokumentacji producenta oferowanego urządzenia.  Zamawiający wymaga dostarczenie ogólnodostępnej dokumentacji oferowanego produktu potwierdzającego spełnienie wymaganej funkcjonalności.
	

	43
	Urządzenie musi automatycznie usuwać przeterminowane dane (bloki danych nie należące do backupów o aktualnej retencji) w procesie czyszczenia.
	

	44
	Proces usuwania przeterminowanych danych (czyszczenia) nie może uniemożliwiać pracy procesów backupu / odtwarzania danych (zapisu / odczytu danych z zewnątrz do systemu).
	

	45
	Wymagana możliwość zdefiniowania harmonogramu wg. którego  wykonywany jest proces usuwania przeterminowanych danych (czyszczenia), realizowany równolegle z procesami backup/restore/replication.
	

	46
	Standardowa częstotliwość usuwania przeterminowanych danych (czyszczenie) nie powinna być większa niż 1 raz na tydzień - minimalizując czas w którym backupy/odtworzenia narażone są na spowolnienie.
	

	47
	Urządzenie musi umożliwiać systemowo (wbudowana funkcjonalność) - realizację procesu pierwszego czyszczenia dopiero po przekroczeniu 75% zajętości oferowanej przestrzeni.
	

	48
	Urządzenie musi mieć możliwość zarządzania poprzez:
· interfejs graficzny dostępny z przeglądarki internetowej
· linię komend (CLI) dostępną z poziomu ssh (secure shell)
	

	49
	Oprogramowanie do zarządzania musi rezydować na oferowanym na urządzeniu deduplikacyjnym.
	

	50
	Oferowane urządzenie musi mieć możliwość sprawdzenia pakietu upgrade’ującego firmware urządzenia (GUI lub CLI), tj. sprawdzenia czy nowa wersja systemu nie spowoduje problemów z urządzeniem.
	

	51
	Urządzenie musi być rozwiązaniem kompletnym, appliancem sprzętowym pochodzącym od jednego producenta. Zamawiający nie dopuszcza stosowania rozwiązań typu gateway. Oferowany typ urządzenia musi być oficjalnie dostępne w ofercie producenta przed ukazaniem się niniejszego postępowania.
	

	Wymagania ogólne

	52
	52.1 Sprzęt dostarczony przez Wykonawcę musi być fabrycznie nowy, pochodzić z bieżącej produkcji, nieużywany i niezarejestrowany na innego klienta w bazie klientów producenta sprzętu. Data produkcji nie wcześniejsza niż rok 2025. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu oświadczenie producenta lub jego polskiego przedstawicielstwa lub inny dokument potwierdzające/y datę produkcji urządzeń.
52.2 Sprzęt dostarczony przez Wykonawcę będzie pochodził z autoryzowanego kanału sprzedaży producenta na rynek polski lub Unii Europejskiej. Spełnienie powyższego wymogu zostanie potwierdzone oświadczeniem producenta sprzętu lub jego polskiego przedstawicielstwa lub innym dokumentem, które Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu, wraz z jego uwierzytelnionym tłumaczeniem na język polski, najpóźniej w dniu dostawy oferowanych urządzeń.
52.3 Wymagana jest ………. (okres gwarancji zostanie ustalony na podstawie oferty Wykonawcy) gwarancja. Naprawa sprzętu musi być dokonana  w miejscu instalacji  w trybie 24/7/365 z gwarantowanym czasem  reakcji 4 godziny. Czas naprawy 1 dzień. Wszystkie naprawy gwarancyjne (serwisowe) powinny być możliwe na miejscu, diagnostyka przeprowadzona w miejscu instalacji przez autoryzowany serwis producenta lub Wykonawcę. Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać autoryzację producenta sprzętu - dokumenty potwierdzające należy załączyć do oferty. 
52.4 Wykonawca ma obowiązek przyjmowania zgłoszeń serwisowych przez telefon (w godzinach pracy Zamawiającego tj. od  8.00 do 17.00), fax, e-mail lub WWW (przez całą dobę).
52.5 Wykonawca ma udostępnić pojedynczy punkt przyjmowania zgłoszeń serwisowych.
52.6 Wykonawca zapewni, o ile będzie to konieczne, aktualizację oprogramowania na dostarczanych urządzeniach do wersji zalecanych przez producenta w czasie instalacji u Zamawiającego.
52.7 W ramach gwarancji Wykonawca zapewni dostęp do aktualizacji dostarczonego oprogramowania wskazanego w pkt 52.6.
52.8 Wykonawca zapewni wsparcie techniczne (WWW, telefon lub e-mail) w zakresie rozwiązywania problemów z konfiguracją i użytkowaniem sprzętu oraz oprogramowania (mikrokodów, sterowników).

52.9 Producent switchy zapewnia bezpłatny dostęp do aktualizacji oprogramowania wewnętrznego (firmware) przez okres udzielonej gwarancji.
	 

	53
	Wykonawca wraz z dostawą dostarczy okablowanie zasilające wymagane do podłączenia do zasilania elektrycznego wraz z szynami umożliwiającymi montaż w szafie RACK.
	 

	54
	W ramach zamówienia Wykonawca wraz z dostawą zapewni usługę zaprojektowania, wdrożenia, instalacji i konfiguracji urządzeń w ramach istniejącej sieci. Wykonawca w ramach prac wdrożeniowych wykona w terminie do 7 dni roboczych od dnia zawarcia umowy – projekt techniczny zawierający informacje dotyczące  prowadzonych prac, instalowanego sprzętu i harmonogramu. Wykonawca będzie mógł przystąpić do realizacji usług instalacji po zatwierdzeniu projektu technicznego przez Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania projektu technicznego. Wykonawca określi czas konfiguracji.  Wykonawca dostarczy dokumentację powdrożeniową, zawierającą co najmniej: dokładny opis wdrożonego środowiska informatycznego, procedury eksploatacyjne, wersje zainstalowanych mikrokoków i sterowników, schemat połączeń elektrycznych, LAN, SAN. Obudowa zawiera osprzęt wymagany przez producentów oferowanego rozwiązania zgodnie z projektem technicznym (na przykład: okablowanie, wkładki, inne) niezbędny do jego prawidłowego podłączenia do infrastruktury Zamawiającego. Zamawiający jest w posiadaniu przełączników FC Brocade G620, przełącznik CISCO. W terminie składania ofert wszystkie elementy oferowanej architektury są dostępne (dostarczane) przez producenta. Będzie zapewniony dostęp do internetowego portalu producenta sprzętu zawierającego aktualizacje mikrokodów i sterowników wraz z opisami poprawek dla każdej wersji oraz dokumentacji technicznej
	 

	55
	W ramach instalacji i wdrożenia urządzeń Wykonawca:
- zamontuje urządzenia w szafach RACK z użyciem dedykowanego zestawu montażowego,
- sprawdzi kompatybilność dostarczanego sprzętu i w razie konieczności wykona aktualizację oprogramowania i komponentów zależnych infrastruktury IT,
- wykona przepięcia i podłączenia wszystkich przewodów zgodnie z przyjętym projektem technicznym. Przewody podłączane do  switchy muszą zostać oznaczone w formie flag wykonanych z użyciem taśmy winylowej 12 mm, na której nadrukowane zostaną nazwy.
	 

	56
	Oferowane urządzenia posiadają deklaracje zgodności CE - należy załączyć do oferty.
	

	* Parametry oferowanego sprzętu muszą odpowiadać opisowi wymagań wyszczególnionych w kolumnie 2 powyższej tabeli lub mogą być lepsze.

	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	…………………………………………………………………………………………

	………………………………………., dnia …………………………………………..
	                       (podpis osoby uprawnionej)

	(miejscowość)
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